



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
VII KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2011 r.

**Druk nr 1310 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI USTAWODAWCZEJ  
oraz  
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 28 lipca 2011 r.  
ustawie o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych**

Marszałek Senatu dnia 29 lipca 2011 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 2 sierpnia 2011 r.

- komisje wnoszą:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Gospodarki Narodowej  
(-) Jan Wyrowiński

Przewodniczący Komisji  
Ustawodawczej  
(-) Piotr Zientarski

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2011 r. ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:  
"a) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:  
"Sprawozdania założycieli można nie poddawać badaniu przez biegłego rewidenta w odniesieniu do wkładów niepieniężnych, których przedmiotem są:",";
- 2) w art. 1 w pkt 4, w § 2<sup>1</sup> wyraz "datą" zastępuje się wyrazem "dniem" oraz wyrazy "tego zgromadzenia" zastępuje się wyrazami "zgromadzenia podejmującego uchwałę w sprawie połączenia";
- 3) w art. 1 w pkt 7 w lit. a, w § 3 wyrazy "elektronicznych sposobów" zastępuje się wyrazami "środków komunikacji elektronicznej w celu";
- 4) w art. 1 w pkt 8, w § 6 wyrazy "art. 500 § 2" zastępuje się wyrazami "art. 500 § 2 i 2<sup>1</sup>";

- 5) w art. 1 w pkt 9, w § 1 wyraz "datą" zastępuje się wyrazem "dniem" oraz wyraz "lub" zastępuje się wyrazem "albo";
- 6) w art. 1 w pkt 16 w lit. a, w § 3 wyrazy "elektronicznych sposobów" zastępuje się wyrazami "środków komunikacji elektronicznej w celu".

.....  
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu  
.....